RENDICONTO AMMINISTRAZIONE PARROCCHIALE SABBIUNO 2014

ENTRATE

Offerte in chiesa durante Ss.Messe e funzioni

Offerte cassette candele

Offerte date direttamente per la Chiesa

Offerte in occasione visita alle famiglie

Offerte in occasione battesimi,matrimoni,funerali
Offerte per attivita formative e catechistiche
Donazioni

Contributo da opere urbanizzazione secondaria 2011
Contributo da opere urbanizzazione secondaria 2012
Interessi bamcari

Affitti vari

Prestiti

Totale entrate

USCITE

Imposte tasse tributi ass/ne r.c. edifici

Oneri bancari

Concorso annuo della parrocchia per parroci cappellano e
Zona pastorale

Spese per sacrificali, cera d'altare,fiori

Spese per attivita formative e catechistiche

Spese per bollettino parrocchiale, cancelleria abbonamenti

Sese per telefono,illuminazione, riscaldamento ,acqua , di tutte

le strutture parrocchiali
Contributo per terremotati
Contributo a Caritas parrocchiale
Contributo inziative caritative
Spese per manutenzione ordinaria
Spese Condominiali
Spese per pulizia Chiesa

Totale uscite

RIEPILOGO

Rimanenza 2013
Entrate 2014
Uscite 2014

RIMANENZA 2014
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6.050,96
355,72
2.050,00
4.600,00
600,00
4.897,71
32.880,51

7.578,94
30.272,82

89.286,66

18.673,77
551,10

7.090,00
2.858,00

580,70
6.847,80
2.575,98

50.000,00
21.333,57
3.118,20
1.604,50

115.233,62

45.414,45
89.286,66

115.233,62

19.467.49




